



Gniezno, 27.09.2024r.

INFORMACJA

dla wszystkich uczestników postępowania przetargowego z dnia 14.06.2024r. pn.:

„Digitalizacja sieci ciepłowniczych w Gnieźnie”

Odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 04.09.2024r.

Postępowanie przetargowe z dnia 14.06.2024 r. jest prowadzone przez Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej w Gnieźnie Sp. z o.o. z siedzibą w Gnieźnie przy ul. Staszica 13.

Do Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej w Gnieźnie Sp. z o.o. wpłynęły pytania następującej treści:

Pytanie nr 1:

W odpowiedzi na pytania z 13.08.2024 r. Zamawiający zmienił treść umowy wymagając od Wykonawcy posiadania dwóch polis: z tytułu prowadzonej działalności oraz polisy budowlano-montażowej. Do dnia dzisiejszego Zamawiający nie oblikował treści umowy zawierającej wniesione przez Zamawianego zmiany.

Dodatkowo, w zapisach SWZ widnieją zapisy o konieczności przedłożenia wraz ofertą polisy z tytułu prowadzonej działalności (brak wymagania złożenia z ofertą polisy budowlano-montażowej).

Wnioskujemy o potwierdzenie, że na etapie składania oferty, Zamawiający wymaga aby oferent przedłożył tylko polisę z tytułu prowadzonej działalności, a polisa budowlano-montażowa będzie musiała być przedłożona po ewentualnym udzieleniu zamówienia. Ważnym uwagi jest fakt, że potencjalny oferent nie jest w stanie przedłożyć polisy budowlano-montażowej na etapie składania oferty, ponieważ żaden ubezpieczyciel nie wystawi polisy na podstawie opublikowanych dokumentów postępowania (SWZ). Polisa budowlano-montażowa wydawana jest na konkretny kontrakt, który został już udzielony potencjalnemu oferentowi.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na złożone zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że w odpowiedzi na pytanie nr 7 zawartej w Informacji dla wszystkich uczestników postępowania przetargowego

pn.: „Digitalizacja sieci ciepłowniczych w Gnieźnie” z dnia 13.08.2024 r. dokonał modyfikacji § 8 ust. 1 lit. g wzorca umowy dotyczącego zadania 1 oraz § 20 ust. 3 tegoż wzorca. Zamawiający opublikuje tekst jednolity unifikujący umowy w zakresie obu zadań uwzględniający zmiany dokonywane w następstwie udzielanych zapytań.

Zamawiający podkreśla, że w części X SIWZ zawarty jest wykaz dokumentów, które muszą być załączone do oferty jako potwierdzenie spełnienia warunków wymaganych od Wykonawców – dla zadania 1 i 2. w pkt. 10 jest mowa o polisach potwierdzających, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej. Z powyższego wynika, że na etapie składania oferty Wykonawca nie jest zobowiązany do składania polisy budowlano-montażowej. Obowiązek przedłożenia polisy budowlano-montażowej będzie ciążył na Wykonawcy po dokonaniu wyboru jego oferty, dlatego o polisie budowlano-montażowej jest mowa we wzorcu umowy.

Zamawiający zmienia treść pkt. 10 części X SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

10. Polisa odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności z sumą gwarancyjną nie niższą niż:

10.1 dla zadania 1: 3 500 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia,

10.2 dla zadania 2: 2 500 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia.

Pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga dostawy, montażu i wpięcia do nowego systemu telemetrii 40 detektorów awarii sieci preizolowanej.

Wnioskujemy o wskazanie miejsc montażu detektorów sieci preizolowanej wraz z informacją czy są to węzły czy może inne miejsca trudno dostępne, w których należy wykonać prace ziemne i elektryczne. Dodatkowo, czy Wykonawca powinien uwzględnić w wycenie dostęp do tych miejsc tj. zajecie pasa drogowego itp.?

Wnioskujemy również o określenie z czego są wykonane przewody sieci preizolowanej, tzn. jakiego materiału są wykonane?

Odpowiedź:

37 szt. detektorów należy zamontować w węzłach ciepłych, a pozostałe 3 szt. w komorach ciepłowniczych. Zamawiający nie dysponuje jeszcze lokalizacją montażu wszystkich detektorów. Poniżej przedstawiamy zakres prac do wykonania w ramach montażu detektorów.

Montaż detektorów sieci preizolowanej na węzłach (37 szt.) wiąże się z koniecznością:

- dołożenia zabezpieczenia nadprądowego w rozdzielnicy,
- ułożenie przewodu zasilającego w rurkach natynkowo oraz montaż gniazda 230V jeśli jest to konieczne,
- montaż detektora na ścianie,
- podłączenie przewodów pomiarowych do rur preizolowanych,
- podłączenie detektora sieci do centrali telemetrycznej (również w rurkach natynkowo).

W zależności od węzła konieczne będzie przedłużenie przewodów pomiarowych, z miejsca wejścia rur do budynku do pomieszczenia węzła, gdzie zainstalowany będzie detektor sieci preizolowanej.

W przypadku komór ciepłowniczych (3 szt.) wymagane będzie zasilanie bateryjne (czas działania na baterii powinien wynosić 2 lata przy odczycie co 24h):

- detektory montowane w komorach wymagają jedynie przedłużenia przewodów pomiarowych z rur do detektora.

Zamawiający posiada rury preizolowane z systemem alarmowym odczytywanym impulsowo.


Prezes Zarządu
Jarosław Grobelny

